
 

 
  Strona: 1/2 

Ostrzeszów dnia: 2024-07-11 
Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. 

Al. Wolności 4 

63-500 Ostrzeszów 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawa rękawic i opatrunków do apteki szpitalnej. 

Numer referencyjny: OCZ/ZP-11/2024 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację 

z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 11/07/2024 o godz. 08:05, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Oferta nr Część nr Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

98 981.10 zł 

1 3 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

1 332.27 zł 

2 2 

Mercator Medical S.A. 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 

99 859.25 zł 

 

Zatwierdził 

Prezes Zarządu 
(-) Zbigniew Kluczkowski 



 

 
  Strona: 2/2 

 


